
Nájemní smlouva 
se servisními 
službami

RICOH
imagine, change.



Nájemní smlouva se servisními službami
Číslo: CZ230305

uzavření v souladu s ustanovením $ 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku v platném zněni

Pronajímatel Nájemce
Obchodní firma: RICOH Czech Republic s.r.o. Gymnázium Žďár nad Sázavou

Sídlo/Místo podnikáni:
Pobočka/oddélení:

Jihlavská 1558/21,140 00 Praha 4 
třída 3. května 1118, 763 02 Zlín

Neumannova 1693, S9101 Žďár nad Sázavou

tČ/DiC 48117820 1 CZ48117820 48895407 |

Bankovní spojeni HSBC Continental Europe, Czech Republic Komerční banka, a. $.,Žďár nad Sázavou
a číslo účtu: č.ú. 1828203101/8150 Č.Ú. 6015-34325751/0100
Zapsána u: MSv Praze, oddíl C, vložka 27720 331 - Příspěvková organizace
Zastoupená: Jan Král, Area Sales Manager Mgr. Vlastimil Čepeiák, ředitel

1. Předmět smlouvy
Na základě této smlouvy přenechává pronajímatel nájemci k užívání předmět nájmu, zabezpečí provozuschopnost zařízení a 
zajistí další služby sjednané v této smlouvě.

Předmět nájmu dále také jako zařízení)

Typ Výrobní/Sériové číslo Poznámka
Zařízení

RICOH IM C2S00 3091R31117O

Příslušenství

Stolek nízký 54

Přemostění BU3090

Finišer brožur SR3270 3560ZC15127

Děrovačka PU3O80 EU 3461Z230684

' Adresa umístění zařízení

Ulice + č.p./č.o. PSČ Obec
Neumannova 1693/2 59101 Žďár nad Sázavou 4
Odpovědná osoba Telefon e-mail
Mgr. Vlastimil čepeiák 731 528 689 1 cepelakiBgvmzr.cz

i Výstup = (A4P Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR)
Stav počítadla výstupů na počátku smlouvy viz předávací protokol viz předávací protokol

1 Limitní měsíční zatížení 8 000 2 000
( M3 = 2 X A4, metr = běíný metr

2. Doba nájmu

Poba nájmu (měsíců) 
limitní počet výstupů

36 Počínaje dnem instalace
600000 (stav celkového počitadla výstupů)

Smlouva zveřejňována v Registru smluvrNe^

’pokud je smlouva zveřejňována v Registru smluv dle zák. 340/2015 Sb., počíná doba nájmu běžet nejdříve ode dne zveřejnění



Náhradní díly

3. Servisní podmínky

Práce technika S3

Servis v místě umístění (doprava na místo)

Spotřební materiál 13

Papír Bez papíru
Standardní doba do zahájení řešení závady 
/ obnoveni provozu

Sronzový NBO/- (násl. prac. den/-)

Pracovní doba služby 8x5 {8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)

Dálková diagnostika s

Způsob odečtu stavu počitadel pro účely 
fakturace

[X] Automaticky LJ Nájemcem

Doplňkové služby
Typ Číslo služby Název služby Cena v Kč bez DPH

Jednorázová Doprava a manipulace (na adresu umístění) 2 800,00
jednorázová Instalace 1 900,00
Jednorázová •

Periodická
Periodická
Periodická
Periodická

Kontaktní místo servisu
-telefon: +420 841116117 
nahlašováni stavů počitadel:

-zákaznický portál: wsd.ricoh.cz

e-mail: helpdeskfSrícoh.cz
e-mail: pocitadla<3>ricoh.cz

4. Finanční ustanovení

’pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevírociho seznamu možnost „Ne*
'platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy). Pokud bude v daném fakturačním období 
počet zhotovených skenů vyšší než celkový počet výstupů, je pronajimatel oprávněn vyúčtovat za každý sken převyšující celkový počet 
výstupů částku ve výši 10% z ceny ČB výstupu.
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Fakturační období: kaleiidánií inčiít Splatnost. 14 dnů

Elektronická faktura’ Ano - adresa: jun0va@gym2r.cz

Měsíční nájemné (Paušál) Ano 824,00
Periodické doplňkové služby (paušální platby) 0.00
Paušální platby celkem 824,00

Výstupů v paušálu ČB 0 BAR 0

Cena za výstup nad paušál^ ČB 0.22 BAR 1,19

Cena výstupu nad limitní měsíční zatížení* ČB 0,22 BAR 1,19

Tato smlouva se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 4, jakož i Všeobecné podmínky této smlouvy a veškeré přílohy jsou 
smluvními stranami v plném rozsahu akceptovány. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a Všeobecnými 
podmínkami, platí ustanovení sjednaná v této smlouvě. Na důkaz souhlasu se smlouvou, tj. se všemi součástmi smlouvy, 
připojují oprávněr?é osoby za smluvní strany svoje vlastnoruční podpisy.

Tuto smlouvu vyhotovil: Eva Kotové
Smlouva uzavřena v elektronické podobě dle bodu 7.2. Všeobecných oodmínek: Ano

Ve Zimě, dne 19.9J.023

Podepsalía) Jan

RICOH Czech Republic s.r.o. 
pronajímatel

Ve Žefáru nad Sázavou, dne 19.9.2023

Čfpe((i/i CSsUmil Čepeiák

Gymnázium žďár nad Sázavou 
nájemce



Všeobecné podmínky nájemní smlouvy se servisními službami

1. Předání a převzetí
1.1. P'«dtn4« bude p^ecún a plrvttt uvtden'n do ofovotj ln{(M<l v nWU* 
spdoriiMandn v» inrlew** t (Mívupněn ns p*e4i->anm proUKcIt. kterv mH formu 
ipontáinbo itKu, dadaoho bcu f I j -wtM po<Mbndl<o dohjmentv uieini potvTwrr cestou e- 
■raílovč komun kbM. celou datu otstnosu a iZnniHti iMo rU>mni ynlouvy bude v tomto 
irntř umistin. pokud te tedtnn »ranv riedahodnau |lnak.
I ; >iá>>niiezujisl'na'><«stRi'iáUaeyueíker6»0'ttdu:ao'4vnlpr«dpAkUdvFfAtnAni,i;. 
pfej'mkuaprouoi pvrwiiinartébu íofxeni.
1.3. prMtndi rtimu bude ínutulQviTi uu pripruuer'podnne* fre inualxi ta^icni

2. Práva a povinnosti pronajímatele
2.1. 2ab«2oc{n prcuoiirwhúpncst tťtímí i dodavel <r»Tcb:en* stanovém' sootfeoni 
matenSI pro tafiicrť OMawkyiMťMnlho i pravazmlvi malv dlu mohou P’oohal Oxym' 
stuSbcu O dodaném mroisM' spď.febrtho matoriatu loibodule viNedem ke spoVe^ 
raňjen' prcna/nnjtel-
2.2 2aoo2il s feSeni-n ziiradiraoancMi provMuschopcott (vyfetn Mvadu} Uflzeri v r4mci 
SAdeaných ^sďA^h imitůa pracoum dobytlulty, pc/iianvchodokamliKi ďokuMtetného 
oanMen rta konuktn' mtsto scrvsu. Obnovo prcoosuukiopriM Irv i ptuvromlm leienim. 
>4kvm t-ů}f být rapM jem nákracnho ufitecí p«coOeý<h paramaťO. pokud w v lonkrMmm 
phpuoč snUkMi' trary nvdohodrou jiíMk hacovoi dobou aulbv s« roitxnl pracovní dny 
'Riirro statni Sadtty a dny pracour iho kiidii) oonditli až pilek od 9 do l6 hodin, pokud není v 
se-/isnlch podmínkách tiedrdna )<mk.
} i 2avadv diacrosokovat nebo želíc na caiku adbarnýni ptvujviíCeri www 
pnan^^metete To může probhat za pomoci na$t*o<ů dálkoví ditkpxkuikv. om kde > in 
muJpij. > líem u'vthli vyieieni' prcblému nebo f stit detacoh/.' rvprnuce a cuuu zažijvni 
p>ee vycUrikn pr.<rnv-itte -ui mnlo.
2 4 Vphpadí fepranajlAutnlnvbudenotí vdatin'i uvadu zařúeni namistéurta.<emee. 
le epravnbn tafben'od/on na dilAAtkou opravu do ixouior pront/matele
2-S. Předmětem odpovědnofl za Chod tařiten rei<ou préte iT technila prixM/matete. 
•ýkaiki te poři^i^ove utě náiemce. s sMimkou pcrucn pKmo na aahlvr^l Vtwhny otítt (T 
t «lTi ka v PC sK nějemce nad rámec odpověeriosb prona)lmate e budou na)»rno C^iowarty 
c n pluinpho (vnku terMuních prao a služeb prcn4iim.atele.
2 $ Pronafímaiel neodpovídi ze ikodu ani za uilý zisk, ktere nájemci nebo leha prdunlmu 
náy.opc' vsntUy zeiména působením vyUi mott. aMenim prouptrícn mkladů. přanutením 
p'cnoti,.zciaiiKii>vUnu zafúenlaciMchpodoanvch přión. které p"ona)niato nezaMnil.
3.7. Pronaiintaim ma prPvo zasiavR pu>>kv«nwri',ervsnith sivfeaa vrikerytk soiAtseiiCich 
prtěnL v případě, ie naiemce btvda v procení střvadou jVaivb Pokud náieoxe dlužnou 
táalku neuhradí do JS dnů od lel' špatnosti, má pronapnattd právo zařízeni' náje-nii nStbrl 
rnbo mu prwk znemožnit jeho pouŽivárV. V comtc pHpadě má proca.imatel prava na pbtou 
nákradu uzníkřýth nákladů.

3. Práva a povinnosti nájemce
3 X PoudlMC zařízeni pouzn v touadus pokyny výt obce nebop’O'iapmatele. se kiervmu se 
sesnamn. vřetně opanovánu a/nato výměn sootřeonPio mate>ulu. předem oeaouktasenieho 
p'onxirrtatelem, poař. odstraAcvanI poruch o» ntanudiu nnbo pokynů prunaiiriatele 
dpotřeoni matena .erwtno měnt aŽ po Nalen'iCho nedostatku, vaiovárU přvd blDiom te 
nadott trkám n«ni důvod pro výmtuu. Pokud nauZízvni vanibvo tkada (tm. »n najomra, 
peryoněl nebo jiné aro něho .ednazici osoby nakUdajl »e zaA'zenim v rotoeru i tknto 

uunovéniiTk kKO nájamte vedkeié náklady na opiátu
3.2. 6«t proseni' nahlásit na kontaktní místo se"«isu tkutařroti. lako f«ou zXudy. uarovna 
biAteni' rw panelu zařízeni a podobné, které bv mohly způsobil nebo |i) způtebiy of^ttm 
prevazuschoprtotT zařízvni
3.3. Naiemce r>er< atti^ntri orovřAt opravu sám, t pokud by ji provedl, nemá právo na 
r ahradu ůíeltié vynaoiených naicaeů. nadohodnou-il m> smktmí tťar-yprMk, ftev tc zařízeni 
zajiKux rtáiemce sám nasvénadady.
3.4. PoizŽňmt prcna;imatelem dodávaný spocřeani macerui pcuaa k provozu zaflzan. na 
kiaip te »rtahu;<* lato smlouva dpcířebni material |e majetkem arona)imate« a v efloodt 
Lkeněeni cmlnuvy buck* nnspolřebonyny jpotřebni' matena' aronamatet vrácen neoo 
■Atúřlovon náiemzi. PcwžRl Mwireeiníhomaieríalu rad 'ozsah, (terýmohl být pnekazateiné 
spotřebován při provozu zařizcri, |e pronai'ImMfil cfvávněn vyuftcval ruyemii de aktuálně 
patného cervku prera|i«atcie.
).S. Umožnil pronziimsteli po eobu platnosti a i^Cnnosn této smleuvy přistua k předmětu 
rá|im. v rámci dohcdnuté prKOVhi doby.
3.6 Předem ezcámrt a dohodROui > prona/matelem způsob připaOhéAo přemístěni 
zařízeni rte novou vdinu Kákácy spořené s přemostěním nese naiemce Vařlpadé. že 
přemístěni realizuje nájemce, neíe tei*toi připadrá nzka s přerhsténťm spojcrá.
3.7. Ne přňlujrěi" dokladu (ookud (« vystaveri co?>rzeuai prsnajimatelcm pnovedene 
terduv'úkony
3.8. Sezechladně aznanvc prorailmateii každcru Mi/.eěnost, které by m^Ia ohtoziC jeho 
schoanosc plitit závazky z této smlouvy (insdveněrVřlzenř, konkurs, Itívidace eld.;
3.9. UmoirM prcvéděni odeětu ruoo provádět odečet dosařenehopořzu výstupů ke knnrl 
Ivkiwatnáto obdob'dohodnutým způsobem:

a autornalzuvaiivm systěmem dálkově dogreotikv a montonruu u zařízeni, ttcra toto 
umoHuji

b. jréenouosoiiauna}emceyddyilo3.ilnenasleili.fŘ:niuměy'ce V případě, že tento den 
heni dnem pracovním, par napedupcl pracovnt den K4inrrcv )e vcnmio přípvdě 
povnen nenlást iměrto zátazrika, tnodd zařízeni, senově dula zařízeni a aktuáirti ciav 
puřitednl Tyto nlprinace nafitás* leíeřoitldty nebo e-ma'em na kcnMktrit místo 
servisu pro nzivaioyani scavů aeěnadei nebo zápisem do rahatomrhio lormulářn nu 
zákazruckém ponáhi. Vp*i'padě. Ze tak neuřiiti vierm'nu, fe pronajimaie' oorastvén 
aočet vysiJpů i^hadnoui rebonáíenxe!ioniakiowM{telelcn<cky/e*mailem'iasiyžadat 
s stav pofiCadei pro tednocltoi zařlzanř 2iněry kontaktn'ch údajů (• rváprmte possrsen 
Pezodkledni hláse prorajimateli

c akévnim dotazem pronaj'maieia
310 ^'edměl rsé.mu uživat větzině pro svou ěinnest a nerU oprávněn tio během nálmu 
půlřic nebo dai da padnájmu iřetiosobě
3.11. zaiistit p*osten. vc kterém mu proiujnnatal instaluje pCad-něi njjnvu. prMi circle, 
pr.lkszvni Náiemce odpom'di K ztrátu, zněeni nebo poěsozenl pronajaiěhe z^áenl 
Naiemce odoov'di za pojitiěm zafreniprotíztrilé. poikozem'nebo změera. Posud naiemce 
zařzen' neoo.istl a doide k jeho ztrátě nebo nvopravíielněmu p>s{<(iz«n,. posiupqe se dle 
bt>0u$7
3.13. V případě předřusněkvt ukonters strěou^ dcpíatiC zůstabscveu hoonetv SW licenel. 
aekud mu byty poskytnuty v rámci tato sněouvy
313. Nyatraet tts< kepitovbnl a skenovaní peute a vybtadně kthetevevam tskovýtb 
razmrcíženin dokumentů souvso.Kích sieho podnkatpsxcu {provdzr'1 iirasosci. 

používaných pro jeho vlastn vnitřní potřebu, mimo ziyniovovdn' rermnu'ien.*i zekychkolv 
auto*My(ksOě<

4. Fakturační podmínky a režim placení
4 X částka dip najamrií smlouvy bude "ájemc' fakiurovárs* neipozděii do 10. orxpznlhp 
dne v měa'ci vždy za předcriáze|ici (akts/aění obdob', s dol*>odnvtou splktnosb' eCe dře 
vystavení. Unerh uskuteěněni zdumkelndeM plněn' ]■> poslední den piedchézeiniho 
fditursCrihio oPdobi imo uěey fakturace výstupů (e 'Whcduíicl poslední' zjKiěný luinnřný 
stav pořitvjla výstupů re aiuw
4 7. Pokud Puriv fakiu'«řnim obdobím pouze leho Část, aude pauial účter/án vodppm'ca|ici 
pisměrně řáMi
4.3. K faktuiOvanym řáytkěm budeiXtOvin* sazbu OPII rplatně >fii
4.4. Sesíhrazenl takturoirtirvrA ěěsie< vn ásůtě splatriott’ je cddstztnýtn poruienim 
smiouvy a zak^ada ora\*a prona|imaiele od snvoszvy odstoupli a povinrosi rdienxe sfát i 
předmět nájmu a uhradit íastky dle bOdu S 7
4 5 háiemce nem oprávněn platby ooustavosot. srílbtai ČI započítával ftonapánatvl ina 
právo určil, který spbiRy závazek nájemce bude i/irázen z doilych ptateb
4.6. Pro případ procení $ uhraeou plateb se sýednává úrok zpiodier' výší 0,05% dlužně 
částky za každý den proderú
4.7. 7a službu aktivního zjihavúni stavu pcěrtadet a to i vpepadi rsenanláitefti davu 
OcCitaeoí naiamcam, pronaj'matei může účioval reějn' auplutek s<e yýii 100. Kč • 0^11 za 
zařízeni.
4.8. Uehodnute smhivnlceny |sou vazaré rsa kun cizi měny (FltR)a lovkuizu piairiúm ke 
dra uzaviení smlouvy Niiernee souhlas s nm. že prohajimatet bez Jeho přesáchozksn 
kOtěsUku je up-avnén zrriýnil slávaiici cehu c procertuálri' yyii ktmsověna rozdílu, pokud se 
atiuálni més-iíni průměrný bxzCZKvůé CUfi {dle ČHS; v parovnáni s smertske dru pcdocu 

smioszry něho ke dní pro«aděr> poslední změny cen změhi o vin než VS oaěma směry. Cers j 
aapiru je prohajamauc opiě.něn rciwriěl zr-iěnii vpnjMcě tměny ceny komoóty na ťbu 
adekvdtně e e změny oervy kemodiry Tměna can bude pl<itr4 od prvního dm* následscíebo 
měsi'eepu dri píserhnéhoozhámetHtétozměnvnájeitscl
4 9. Piunajinsaiel je oprusrhěn upruvě A'd smluvních cen C«z dohods' (m>js«s>ch stran z 
důvodu inflace za poominekdé e wecených:
a| IňřaC se rozumí nveziročtu' aillate >ri^ri vzrůstem úhrnného rsdeiw spotřebrulských 
sen zboh' é služeb, kterou ucáva každým kalendářním rekervi Český staKtiCsy úřad za rek 

ciředrháze/ci vyjědřeriá v prcceriteth
Dl Vždy £0 I. dupna «álePdářn<1io icku dé^ do budoucna le pronai'matd opras'hbh 
uprasttsmiuvrilcenvz důvadůlnnace.atonvivýCeoiolis prutent kolik piotertfiralam'lzce 
v roce předchéteiícim. pokud tatP v p*ecnazeiie>m roct přauhiu )« nebo nejvýýe o 
kumulalivní míru inRace {součet roěhlch Afiaa poĎrajic roaem uzavfe-sí siMousy retin 
reálem posledrs úpravy cen; pokud bumuatNTvmira mřlace přesáhla 3a'> 
cj reiiy .ijitasMiě zdůvodu inflace se ppzažuif ta smtuvrz.
dl Oznámeni o změně < mi ju niciváděiio p'semny

S. Trvání smlouvy
3.1. Doba t Aiarsi teto sm ouvy se autemat cly prodluli^e vždy o 13 měsků. a to ■ opvkovar4. 
aždodosažer/lmiiniho peétu výstupů, ockud nerd psemně zednouzetiranve hůtělOdnú 
ařad uplynutíui doby ťvéni oznámeno drvse smluvní sťaré tc notná zájem naproelcuáehl 
doby inrěhi smlouvy
SX. SmiouvamůlezaivkRraji

a upisvijtim dcOv ná.rnu. posud by' ve lhůlě otrairon nezáier o automatické 
prodlouženi

b. zmčenťm nebo neoo'avilelnym pučsurenim zařízeni.
c dohodou smkrvnich stran

S 3 ěronatimatei může ccstouait z důwseC de teu smieuvy a děU z důssadů 
a opakov: héne eorui^^f povinrsostl dru tnUtivni straoy.
b piobíhajioTso nsolveniin'ho ř^ivCči háiemo r<M prona|tmaceii.
I irsti,p««iinájvinieneboprbnai'mate<eoolkvdace.

S 4 Odstoupeni |e účinně ďiem jeho p'i>ernnébo doručen' druhé smluvhi slrarsě. Ubě 
smluvní strany se doisodly že timco dnem konči ptatnosl a úfnnost léto smlouvy
3S. Poukon<er>'eoovna|mu|eháF'''<‘'aav'A«nzařiz«niFrc>iokniáině wáio prorMjimaiéi 
ve stavu odpovídajícím sjeersz hernu způsoau uhváni s přihiědnucim k opotíebaisi.
$ ů $m'wTs' Mrany >e dohody. Že náierice není oprávněn rsázem vypovědět.
S 7 Smwni sťarvy se dohedV, Že pokud dojde k ukorěeRi smlouvy podle Ůáriiu 4. aedu 
44 isebo£áriku3.000k51 a.a3.3 vtoobvsnyrhpodn-rr-ak, zdúvodůiMStieněnajemoe. 
tak nájemce nebo jeho ptávní nástupce zapiaii o>ORa|imateii {i} vejkerě aktuálně dlužné 
dásbcy a lu) smluvní oakutu rovroiiď secehově zbývajíc' Usicn hějnmněiso {soudlu 
zbýyajKids pauČaUj od ukcrsčení srnbuvy do konce sjecnahě doby nájmu.

6. Ostatní ujednání
6.x ehpzdna nepsaasost některěřia ujednáp leco smlouvy nerrsá za následek neplatrosl 
ceé smípuvy. Smk/vní strany se zavotuz' nahradit lakove ustanovanv' uscanoverum plainým 
(a< aby byla zachované nteenta této smouvy a úéel. zá rimibhla uzavřena
6 7 3niiwr>' strany >e mohou dcěiodhout na iRStaltci a používáni systému oalkove 
Oagrosiíky a nsonlioi'ng.i. což )e »y»téhi. pomocí kiemího lze automateky nsontersvat 
provoz loAcelářsyvxzs zařízeni (napí- muliifurkřnkh a ii><a>en} přpojenyth k
počítačové p3i nájemce. ÚCCem instalace a pouáěiáni takověho sysiěmi. /» zvlvkiívněrí 
spoiuprese smluvních suan. a to zetmiéna zautemataovarsm pravidelných odeCtů siivu 
pnřiiedei zmiRvnnýeh vÁtupů a dUc vzdáleným přístupem pronajimatele kesybovým 
hlášením .ednotirvyOs zařizepí, což umožni přa«sěji dagnostíkovat závadu, itonah poufci 
můžv hyl omvzvn konkrétním rriodelem zznzenv

7. Závěrečná ustanovení
ř.l Sájersni stnpuva nabýyá pfátnpMi dnem podpisu oběma smicran'm sťanami, ufinná 
je dnem uvedeným ve smlcuvě.
} 2 ýmlouwi je vyhocevena ve dvou steinoalsech, z nlczvž uloa za smkrvnich stran obedí 
pp fadnen' vyhotoveni Plseimá forma je zadnována ■ tendv. pokud si smluvní strany 
vzájemné vymění smiourvu v pakironkkě podobě s připqenymv 'isskenovxrýnhi pccasy 
oprávněných tistuDCŮobcu smluvních stran.
7.3. SmlisiAM může být miý-iěna pouto formou ďslovancAa psemnéno codatku. ktCA' se 
stane neeilnou seuěěstí tělo smlouvy
Z 4. bmluvrí strany se dchodly. ie přsomross se povážu.** za dnruřencu S. den po jejím 
prokazaiunám odesláni *(> aeresu sídla druhé tmknrs: svany. Pokud tenia dere připadne na 
sobotu, neděli čl siěm'svaizx, pomžujeM* za den doručeni pivn iMsledujíci prxovni den.
? 3. Obě smluvní strany považuj; informace Xshan* v seuvíslopi s touto smáouvou ra 
obr hodni tajeimlvi


